

Nodacil Gel 15 ml x 10 kuvert

EAN: 8425652550611 FABRICANTE: NOVADIET



Snabb och effektiv lindring av symtom relaterade till surhet i magen.

DESCRIPCIÓN

Vad är Nodacil?

Det är ett kosttillskott baserat på magnesium med sötningsmedel.

Vad är Nodacil för?

Nodacil Gel innehåller magnesium som bidrar till elektrolytbalansen, därför är den användbar för magsyra.

Hur tar man Nodacil?

Ta en påse mellan 30-60 minuter efter huvudmåltider.

Rekommenderad daglig dos: 1-2 dospåsar.

Skaka innan öppning.

Fördelar med att ta Nodacil

Känslan av halsbränna efter måltider orsakas av att maginnehållet, som är surt, återflödet till matstrupen (ett organ som inte är berett att innehålla syror).

Detta uppstår på grund av ett fel i barriärmekanismen som separerar matstrupen från magsäcken. Faktorerna som främjar dålig funktion av den nedre esofagusfinktern är många och varierande, såsom att ligga ner efter att ha ätit, fetma, tobak och alkohol, stora måltider, stress, att bära åtsittande kläder i midjan, vissa droger, vissa sjukdomar som hiatal bråck och vissa livsmedel som kaffe, te, cola, kolsyrade drycker, choklad, mynta, citrusfrukter, vitlök, peppar...

Nodacil Gel är din snabba och effektiva lindring av symtom relaterade till magsyra.

Vad består Nodacil av?

Nodacil Gel innehåller magnesiumsalter (magnesiumkarbonat och magnesiumtrisilikat), kalciumsalter (kalciumkarbonat), natriumalginat, pektiner, xantangummi och eterisk pepparmintolja.

Ingredienser



Nodacil Gel 15 ml x 10 kuvert

EAN: 8425652550611 FABRICANTE: NOVADIET



Vatten, bulkmedel (magnesiumtrisilikat), magnesiumkarbonat, surhetsreglerande medel (kalciumkarbonat), modifierad majsstärkelse, gelningsmedel (mikrokristallin cellulosa, karboximetylcellulosa, pektin, xantangummi, natriumalginat), eterisk pepparmintolja, sötningsmedel (acesulfam K, sukralos), konserveringsmedel (natriumbensoat, kaliumsorbat).

Aktiva ingredienser

För 1 påse:

Magnesium: 125 mg (33 % NRV*).

För 2 kuvert:

Magnesium: 250 mg (66 % NRV*).

*NRV: Näringsreferensvärden.

Försiktighetsåtgärder

Ta inte detta kosttillskott om du är allergisk eller intolerant mot någon av dess ingredienser.

Dess användning rekommenderas inte under graviditet och amning.

Separera att ta Nodacil Gel från att ta mediciner, minst 1 timme.

Ta produkten med mycket vatten för att säkerställa att ämnet når magsäcken. Varning för kvävningrisk för personer med sväljproblem. Undvik konsumtion tillsammans med mediciner och andra fiberbaserade kosttillskott.

